
PODMÍNKY PRO VYCHÁZKY OBYVATEL 
Z AREÁLU DOMOVA OD 20.3.2021 

 

Pro vycházky je stanoven usnesením vlády č. 296  z 18.3.2021 tento postup: 
 

1. Vycházka bude umožněna za podmínky, že uživatel bezprostředně po návratu 
bude umístěn do oddělených prostor a do 72 hodin od ukončení vycházky bude 
proveden první antigenní POC test, který bude zopakován za další 3 až 4 dny; 
umístění do oddělených prostor bude ukončeno v případě negativních výsledků 
obou testů.  
2. Tento postup se nevztahuje na osoby, které mají vystavený certifikát 
Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování proti onemocnění COVID-
19, a od aplikace druhé dávky očkovací látky uplynulo nejméně 14 dní a 
očkovaná osoba nejeví žádné příznaky onemocnění COVID-19.  
3. Obyvatel používá po celou vycházku respirátor bez výdechového ventilu třídy 
FFP2 nebo KN95.  
 

DOPORUČUJEME VYCHÁZKY OMEZIT NA NEZBYTNOU MÍRU! 


